2.Imiona 1 17 DARIUSZ JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 17 62103011057, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 106 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 5.000 ZŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
530.000 ZŁ

2 4 126 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 630000 ZŁ (SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 6 8569 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 42.845.000 ZŁOTYCH

6 17 8583 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 42915000 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

2 17 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 RĘKAWEK 

2.Imiona 1 2 ANNA